

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36 312 941, IČ DPH: SK2020115592

Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12038/R

### **Nariadenie riaditeľa spoločnosti k výberu dodávateľa na zákazku**

Nariaďujem výber dodávateľa na predmet zákazky „**Výstavba ciest na stavbe Cintorín v Dubnici nad Váhom**“ a zároveň na **27.03.2015 o 16,00 hod**

zriaďujem komisiu v zložení:

Predseda: František Mikolášek

Člen: Ing. Stanislav Štěrba

Člen: Daniela Floreková

ktorej úlohou bude konečné posúdenie ponúk pre výber dodávateľa na výstavbu chodníkov a ciest na cintoríne v Dubnici nad Váhom.

Kritérium výberu dodávateľa: **najnižšia cena**

V Dubnici nad Váhom, 16.03.2015

ochrana osobných  
údajov

riaditeľ spoločnosti

K-H-L s.r.o. I. Markoviča 2083/1 915 01 Nové mesto nad Váhom

TSM Dubnica nad Váhom  
Nádražná 4007  
018 41 Dubnica nad váhom

Vec : Ponuka

Na základe Vášho dopytu vám zasielame cenovú ponuku na výstavbu  
ciest na stavbe Cintorín v Dubnici nad Váhom na základe poskutnutého výkazu  
a výmeru

S pozdravom

Ševčiv Peter

Dr.  
915 01  
IC

ochrana osobných  
údajov

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Cintorín cesty a chodníky	JKSO	
Názov objektu	Cesty	EČO	
Objednávateľ		Miesto	Dubnica nad Váhom
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	K-H-L s.r.o		
Spracoval	p.Ševčiv		
Rozpočet číslo	22	Dňa	27.03.2015

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	16 224,24		8 Práca nadčas	0,00	
2	Montáž	24 402,03		9 Bez pevnej podl.	0,00	
3 PSV	Dodávky	0,00		10 Kultúrna pamiatka	0,00	
4	Montáž	0,00		11	0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00		12 DN (r. 8-11)		
6	Montáž	0,00		21 Kompl. činnosť	0,00	
7 ZRN (r. 1-6)		40 626,26		13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
20 HZS		0,00		14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
				15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
				16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
				17 Ostatné	0,00%	0,00
				18 VRN z rozpočtu		0,00
				19 VRN (r. 13-18)		0,00
				22 Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis			Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22		40 626,26
<b>Objednávateľ</b>				24 DP 20,00 % z 40 626,26		8 125,25
Dátum a podpis			Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>48 751,51</b>
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochty a odpočty</b>		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa		0,00
				27 Kľzavá doložka		0,00
				28 Zvýhodnenie + -		0,00

91: ochrana osobných údajov  
 083/1 ad Váhom  
 89  
 IČ DPH: SK2012960993

# ROZPOČET

Stavba: Cintorín cesty a chodníky

Objekt: Cesty

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval :p. Ševčiv

Zhotoviteľ: K-H-L s.r.o

Dátum: 27.3.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>40 626,263</b>	<b>570,347</b>
1	1	<b>Zemné práce</b>				<b>4 217,138</b>	<b>0,000</b>
1	132101201	Vykop ryhy šírky 600-5000mm hor 1-2 nad 100 m3	m3	373,000	11,306	4 217,138	0,000
2		<b>Zakladanie</b>				<b>7 878,698</b>	<b>351,348</b>
2	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 32 až 63 mm	m3	82,000	48,904	4 010,128	169,740
3	271563001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	94,000	41,155	3 868,570	181,608
5		<b>Komunikácie</b>				<b>22 320,809</b>	<b>151,862</b>
4	598911214	Kladenie bet. dlaždíc hr.7cm kom. pre pesích veľ. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	730,000	8,749	6 386,770	122,640
5	5959411500	Premac Klasiko	m2	737,300	19,705	14 528,497	16,958
6	5959411400	Premac obrubníky	ks	438,000	3,209	1 405,542	12,264
9		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>4 804,860</b>	<b>59,437</b>
7	917131111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležatého bez bočnej opory z m betónu prost., C 10/12, 5	m	438,000	10,970	4 804,860	59,437
99		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 404,758</b>	<b>7,700</b>
8	998982123	Doprava	km	720,000	1,548	1 114,560	0,000
9	5833730500	Piesok	t	7,700	37,688	290,198	7,700
		<b>Celkom</b>				<b>40 626,263</b>	<b>570,347</b>

Dr. K-H-L  
915 01  
ochrana osobných údajov  
IČ DPH SK2022980993

Area Plus s.r.o  
Prejta 46  
Dubnica nad Váhom

TSM Dubnica nad Váhom  
Nádražná 4007  
018 41 Dubnica nad Váhom

*Ponuka :*

*Ná základe vašej výzvy Vám zasielame cenovú ponuku na výstavbu ciest na stavbe „Nový cintorín v Dubnici nad Váhom  
V prílohe zasielame potrebné výkazy*

*S pozdravom*

**Chromiak Martin**  
**štatutár**

**A**  
**Pr** ochrana osobných  
**01** údajov  
**IČ**  
**IČ**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Cintorin cesty a chodníky

JKSO

Názov objektu

Cesty

EČO

Miesto

Dubnica nad Váhom

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

46 028 200

Projektant

Zhotoviteľ

AREA Plus s.r.o

Spracoval

pChromiak

Rozpočet číslo

Dňa

27.03.2015

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	15 068,41	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	22 810,45	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37 878,86	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>						<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis			Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22			37 878,86	
<b>Objednávateľ</b>						24 DP 20,00 % z 37 878,86			7 575,77	
Dátum a podpis			Pečiatka			25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>			<b>45 454,63</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>						<b>E Prípochty a odpočty</b>				
Dátum a podpis			Pečiatka			26 Dodávky zadávateľa			0,00	
			ARE Plus s.r.o			27 Kľúčová doložka			0,00	
			Prejato			28 Zvýhodnenie +/-			0,00	
			018 4							
			ICO:							
			IČ DPH:							

ochrana osobných údajov

# ROZPOČET

Stavba: Cintorňní cesty a chodníky

Objekt: Cesty

JKSO:

EČO:

Spracoval: pCHromiak

Dátum: 27.3.2015

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: AREA Plus s.r.o

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>37 878,856</b>	<b>570,347</b>
1		<b>Zemné práce</b>				<b>3 916,500</b>	<b>0,000</b>
1	132101201	Výkop ryhy šírky 600-5000mm hor 1-2 nad 100 m3	m3	373,000	10,500	3 916,500	0,000
<b>2 Zakladanie</b>						<b>7 360,480</b>	<b>351,348</b>
2	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 32 až 63 mm	m3	82,000	45,598	3 739,036	169,740
3	271563001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	94,000	38,526	3 621,444	181,608
<b>5 Komunikácie</b>						<b>20 729,080</b>	<b>151,862</b>
4	596911214	Kladdenie bet. dlaždíc hr. 7cm kom. pre peších vel. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	730,000	8,125	5 931,250	122,640
5	5959411500	Premac klasiko	m2	737,300	18,300	13 492,590	16,958
6	5959411400	Premac obrubníky	ks	438,000	2,980	1 305,240	12,264
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-buranie</b>						<b>4 533,738</b>	<b>59,437</b>
7	917131111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležateho bez bočnej opory z betónu prost., C 10/12, 5	m	438,000	10,351	4 533,738	59,437
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>1 339,058</b>	<b>7,700</b>
8	998982123	Doprava	km	720,000	1,484	1 068,480	0,000
9	5833730500	Piesok	t	7,700	35,140	270,578	7,700
<b>Celkom</b>						<b>37 878,856</b>	<b>570,347</b>

AR  
Prej ochrana osobných  
018 údajov  
IČO  
IČ D

Tarfful s.r.o Klincová 37 821 08 Bratislava

Objednávateľ : TSM Dubnica nad Váhom  
Nádražná 4007  
018 41 Dubnica nad Váhom  
Ičo 36312941  
Ič dph sk 2020115592  
V zastúpení :Ing.Šterba Stanislav

Zhotoviteľ : Tarfful s.r.o  
Klincová 37  
821 08 Bratislava  
Ičo 36729752  
Ič dph sk 2022316945  
V zastúpení : Blaha Karol

Vec : Ponuka

Dobrý deň

Na základe Vašej výzvy Vám zasielame v prílohe ponuku na výstavbu ciest na stavbe „Cintorín v Dubnici nad Váhom“

S pozdravom

Blaha Karol

ochrana osobných  
údajov



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Cintorín cesty a chodníky	JKSO	
Názov objektu	Cesty	EČO	
		Miesto	Dubnica nad Váhom
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Tarfful s.r.o		
Spracoval	p Blaha		
	Rozpočet číslo		Dňa
			27.03.2015

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	15 911,30		8 Práca nadčas	0,00	
2	Montáž	23 930,75		9 Bez pevnej podl.	0,00	
3 PSV	Dodávky	0,00		10 Kultúrna pamiatka	0,00	
4	Montáž	0,00		11	0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00		13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00		14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		39 842,05		15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
20 HZS		0,00		16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
				17 Ostatné	0,00%	0,00
				18 VRN z rozpočtu		0,00
				19 VRN (r. 13-18)		0,00
				21 Kompl. činnosť	0,00	
				22 Ostatné náklady		0,00

### Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

### Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

### Zhotoviteľ

Dátum a podpis

ochrana osobných údajov

**S.R.O.**  
37  
tislava  
29 762

IČ DPH: SK2022316945

### D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	39 842,05
24 DP 20,00 % z 39 842,05	7 968,41
<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>47 810,46</b>

### E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľzavá doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

### Záznam z prieskumu trhu

Názov predmetu obstarávania: **Výstavba ciest na stavbe Cintorín v Dubnici nad Váhom**

Druh predmetu obstarávania: práca

Číslo CPV: .....

Zaslanie žiadosti o cenovú ponuku dňa: 16.03.2015

Lehota na predkladanie cenových ponúk uplynula dňa 27.03.2015 o 08,00 hod

Por. číslo	Dodávateľ (obchodné meno)	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH	Pozn.
1.	Area Plus, s. r. o. Dubnica nad Váhom	37.878,86	45.454,63	
2.	Tarfful, s. r. o. Bratislava	39.842,05	47.810,46	
3.	K-H-L, s. r. o. Nové Mesto nad Váhom	40.626,26	48.751,51	

Vybraný dodávateľ: **Area Plus, s. r. o. Dubnica nad Váhom**

Zdôvodnenie (v prípade nevybratia najnižšej cenovej ponuky, prípadne menšieho počtu ponúk):

.....  
.....

### Vyhodnotili:

Predseda: František Mikolášek

Člen: Ing. Stanislav Štěrba

Člen: Daniela Floreková

ochrana osobných  
údajov

V Dubnici nad Váhom, dňa 27.03.2015